
DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

CRISTEA (DOBRE) F. MONICA ELISABETA

CONSTANTINESCU P. GABRIELA

RADU S. DENISA IOANA

STAN C. ANA MADALINA

GRIGORE (DINCO) M. CRISTINA STEFANIA

CERNAT V. ELENA GEANINA

MANOLACHE G. FLORENTINA ALINA

POPESCU A. MIHAELA-RUXANDRA

APOSTOL (OPREA) N. ANA MARIA

COSTESCU A. GABRIELA ANDREEA

Nume si Prenume

456

80

320

34

43

6

519

56

170

79

Numar dosar

 8.00

 7.96

 7.51

 7.20

 7.13

 6.97

 6.96

 6.90

 6.86

 6.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 5.95

 7.05

 6.90

 5.95

 5.00

 6.97

 5.35

 6.90

 5.00

 5.20

 8.40

 9.40

 6.65

 8.75

 6.90

 6.97

 7.80

 6.90

 6.35

 5.50

 8.00

 7.96

 7.51

 7.20

 7.13

 6.97

 6.96

 6.90

 6.86

 6.00

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

STIINTE ALE EDUCATIEI/ PEDAGOGIA INVATAMANTULUI PRIMAR SI 
PRESCOLAR

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.30

 7.45

 9.00

 6.90

 9.50

 6.97

 7.75

 6.90

 6.90

 7.30

1


